АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    23.07.2014                                                                                    № 2382

О внесении изменений в приложение к постановлению

 администрации города Мурманска от 05.08.2013 № 2029

«Об утверждении Порядка составления проекта бюджета

 муниципального образования город Мурманск»

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном образовании город Мурманск, утвержденным

решением Совета депутатов города Мурманска от 26.05.2008 № 50-618, в целях

организации взаимодействия участников бюджетного процесса п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 05.08.2013 № 2029 «Об утверждении Порядка составления

проекта бюджета муниципального образования город Мурманск» следующие

изменения:

- в приложении к Порядку составления проекта бюджета муниципального

образования город Мурманск пункт 3 таблицы изложить в новой редакции:

3. Разработка прогноза

социально-

экономического развития

муниципального

образования город

Мурманск на очередной

финансовый год и

плановый период

Комитет по

экономическому

развитию

администрации

города

Мурманска

до 7

сентября

Управление

финансов

администрации

города

Мурманска

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее  постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев